
Statenbesluit

Vergadering

Oktober 2024

Nummer

7678

Onderwerp

Toestemming PS voor vaststelling van de 22e wijziging gemeenschappelijke regeling DCMR

Milieudienst Rijnmond

Besluit

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 10 september 2024, met het besluitnummer PZH-

2024-858097132; 

Gelet op Wet gemeenschappelijke regelingen, Hoofdstuk IV;

 

Besluiten:

Toestemming te verlenen aan Gedeputeerde Staten voor het wijzigen van de Gemeenschappelijke

regeling DCMR Milieudienst Rijnmond, conform bijgevoegd wijzigingsbesluit.

Den Haag, 11 oktober 2024 

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Griffier

drs. B.S.M. Sepers

Voorzitter

mr. A.W. Kolff



2/4

Statenvoorstel Toestemming PS voor vaststelling van de 22e wijziging GR DCMR

Bijlagen:

Wijzigingsbesluit Gemeenschappelijke Regeling DCMR 2024


